Nº 90 - Ano 07                       Segunda-feira, 28 de Outubro de 2019                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE
CONTRATO. LOCATARIO: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "LOCAÇÃO DE IMÓVEL
RESIDENCIAL DE MADEIRA, SITUADO NA RUA ANTÔNIO DA SILVA (RUA SUBESTAÇÃO), S/Nº,
BAIRRO FLORESTA, PARA ATENDER A FAMÍLIAS COM VULNERABILIDADE SOCIAL
IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TENDO COMO
BENEFICIÁRIA A FAMÍLIA DA SRA. JANAINA PALMAS.” CONTRATO Nº 77/2019 LOCADOR: IZIDIO
BUSS. CPF sob nº 009.442.119-68. ENDEREÇO: Av. Severiano Sombrio, nº 462, Centro em Braço do Norte/SC.
VALOR: R$ 1.133,30 (Um mil, cento e trinta e tres reais e trinta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas
demais alterações.  Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 23
de outubro de 2019. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2019. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE TRABALHOS
TÉCNICOS, VOLTADOS AO DESENVOLVIMENTOS INSTITUCIONAL, QUANTO A EXECUÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO JUNTO ESSA ENTIDADE, CONFORME CARGOS E AVALIAÇÕES DESCRITAS
NO ANEXO ÚNICO”. CONTRATO Nº 78/2019 CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO,
PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL - FAEPESUL. CNPJ: 03.354.241/0001-27. ENDEREÇO: Av. José
Acácio Moreira, nº 787, Bairro Dehon, CEP 88.704-900, Tubarão/SC. VALOR: R$ 138.942,15 (Cento e trinta e oito
mil, novecentos e quarenta e dois reais e quinze centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.
Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte SC, 25 de outubro de 2019.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-10-28T16:46:20-0200
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801